

**CONFORMED AND VALIDATED BID RESULT ON
Letterman Dog Park**

4/30/2024

CIP 23-18



Fiscal Year: 2023-2024
Project Engineer: Haya Qutob
Project Location: 908 Villa Avenue, Clovis CA 93612

Project Scope:
 Installation of chain link fencing, drive gates, pedestrian gates, water fountains, water line, water meter, irrigation modifications, trash receptacles, dog trash dispenser, park benches, construction of concrete sidewalk, concrete pad, on Letterman Park.

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Engineer's Estimate		Ares Eng LLC.		Buildings Unlimited	
				UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
						LOW BIDDER			
BASE BID ITEMS									
1	Mobilization	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 11,780.00	\$ 11,780.00
2	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 18,295.00	\$ 18,295.00
3	Concrete Sidewalk	1,875	SF	\$ 20.00	\$ 37,500.00	\$ 27.00	\$ 50,625.00	\$ 12.11	\$ 22,706.25
4	Concrete Slab and Patio	494	SF	\$ 20.00	\$ 9,880.00	\$ 32.00	\$ 15,808.00	\$ 18.18	\$ 8,980.92
5	Chain Link Fence	634	LF	\$ 65.00	\$ 41,210.00	\$ 35.00	\$ *20,755.00	\$ 81.30	\$ 51,544.20
6	Redwood Header Boards	227	LF	\$ 15.00	\$ 3,405.00	\$ 18.00	\$ 4,086.00	\$ 13.48	\$ 3,059.96
7	Chain Link Fence Fabric Modification	50	LF	\$ 20.00	\$ 1,000.00	\$ 28.00	\$ 1,400.00	\$ 37.34	\$ 1,867.00
8	Chain Link Fence Double Swing Gate	2	EA	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 3,800.00	\$ 7,600.00	\$ 1,533.50	\$ 3,067.00
9	Chain Link Fence Walk Gate	3	EA	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	\$ 2,500.00	\$ 7,500.00	\$ 942.33	\$ 2,826.99
10	Irrigation System Modification	1	LS	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,200.00	\$ 4,200.00	\$ 8,325.00	\$ 8,325.00
11	Drinking Fountain w/ Dog Bowl	2	EA	\$ 7,000.00	\$ 14,000.00	\$ 4,600.00	\$ 9,200.00	\$ 8,525.50	\$ 17,051.00
12	Bench	2	EA	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 2,200.00	\$ 4,400.00	\$ 2,097.00	\$ 4,194.00
13	Trash Receptacle	2	EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00	\$ 2,072.00	\$ 4,144.00
14	Waste Bag Dispenser	2	EA	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00	\$ 287.50	\$ 575.00
15	Bond Act Sign	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,967.00	\$ 1,967.00
Total Amount of Base Bid Items				\$ 138,595.00		\$ 153,374.00		\$ 160,383.32	
ADD ALTERNATE BID ITEMS									
A1	Shade Structure	1	LS	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 26,272.00	\$ 26,272.00
A2	Decomposed Granite	490	SF	\$ 6.00	\$ 2,940.00	\$ 8.00	\$ 3,920.00	\$ 13.62	\$ 6,673.80
Total Amount w/ Alternate Bid Items				\$ 171,535.00		\$ 172,294.00		\$ 193,329.12	

** Incorrect bid quantity used in bid proposal. Contractor is required to perform the work at the unit price but use 634 LF of chain link fence materials because the addendum No. 1 is acknowledge.*

**CONFORMED AND VALIDATED BID RESULT ON
Letterman Dog Park**

4/30/2024

CIP 23-18



Fiscal Year: 2023-2024
Project Engineer: Haya Qutob
Project Location: 908 Villa Avenue, Clovis CA 93612

Project Scope:
 Installation of chain link fencing, drive gates, pedestrian gates, water fountains, water line, water meter, irrigation modifications, trash receptacles, dog trash dispenser, park benches, construction of concrete sidewalk, concrete pad, on Letterman Park.

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Engineer's Estimate		Eslick Construction, Inc.		BMY Construction Group, Inc.	
				UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
BASE BID ITEMS									
1	Mobilization	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,764.00	\$ 10,764.00
2	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 18,500.00	\$ 18,500.00	\$ 10,106.00	\$ 10,106.00
3	Concrete Sidewalk	1,875	SF	\$ 20.00	\$ 37,500.00	\$ 17.23	\$ 32,306.25	\$ 18.82	\$ 35,287.50
4	Concrete Slab and Patio	494	SF	\$ 20.00	\$ 9,880.00	\$ 21.00	\$ 10,374.00	\$ 30.04	\$ 14,839.76
5	Chain Link Fence	634	LF	\$ 65.00	\$ 41,210.00	\$ 51.25	\$ *30,391.25	\$ 96.24	\$ 61,016.16
6	Redwood Header Boards	227	LF	\$ 15.00	\$ 3,405.00	\$ 57.50	\$ 13,052.50	\$ 48.10	\$ 10,918.70
7	Chain Link Fence Fabric Modification	50	LF	\$ 20.00	\$ 1,000.00	\$ 117.50	\$ 5,875.00	\$ 35.12	\$ 1,756.00
8	Chain Link Fence Double Swing Gate	2	EA	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 3,470.00	\$ 6,940.00	\$ 3,001.50	\$ 6,003.00
9	Chain Link Fence Walk Gate	3	EA	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	\$ 1,873.00	\$ 5,619.00	\$ 1,756.33	\$ 5,268.99
10	Irrigation System Modification	1	LS	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ -	\$ -	\$ 7,025.00	\$ 7,025.00
11	Drinking Fountain w/ Dog Bowl	2	EA	\$ 7,000.00	\$ 14,000.00	\$ 12,500.00	\$ 25,000.00	\$ 8,860.00	\$ 17,720.00
12	Bench	2	EA	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 2,492.00	\$ 4,984.00	\$ 2,333.00	\$ 4,666.00
13	Trash Receptacle	2	EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,803.00	\$ 3,606.00	\$ 1,762.00	\$ 3,524.00
14	Waste Bag Dispenser	2	EA	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ 462.00	\$ 924.00	\$ 430.50	\$ 861.00
15	Bond Act Sign	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 2,701.00	\$ 2,701.00
Total Amount of Base Bid Items				\$ 138,595.00		\$ 163,322.00		\$ 192,457.11	
ADD ALTERNATE BID ITEMS									
A1	Shade Structure	1	LS	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 23,065.00	\$ 23,065.00
A2	Decomposed Granite	490	SF	\$ 6.00	\$ 2,940.00	\$ 33.75	\$ 16,537.50	\$ 12.94	\$ 6,340.60
Total Amount w/ Alternate Bid Items				\$ 171,535.00		\$ 214,859.50		\$ 221,862.71	

* Incorrect bid quantity used in bid proposal.. Contractor is required to perform the work at the unit price but use 634 LF of chain link fence materials because the addendum No. 1 is acknowledge.

**CONFORMED AND VALIDATED BID RESULT ON
Letterman Dog Park**

4/30/2024

CIP 23-18



Fiscal Year: 2023-2024
Project Engineer: Haya Qutob
Project Location: 908 Villa Avenue, Clovis CA 93612

Project Scope:
 Installation of chain link fencing, drive gates, pedestrian gates, water fountains, water line, water meter, irrigation modifications, trash receptacles, dog trash dispenser, park benches, construction of concrete sidewalk, concrete pad, on Letterman Park.

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Engineer's Estimate		Stockbridge General Contracting, Inc.		UNIT PRICE	EXTENSION
				UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION		
BASE BID ITEMS									
1	Mobilization	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 32,600.00	\$ 32,600.00		\$ -
2	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,530.00	\$ 10,530.00		\$ -
3	Concrete Sidewalk	1,875	SF	\$ 20.00	\$ 37,500.00	\$ 13.00	\$ 24,375.00		\$ -
4	Concrete Slab and Patio	494	SF	\$ 20.00	\$ 9,880.00	\$ 33.50	\$ 16,549.00		\$ -
5	Chain Link Fence	634	LF	\$ 65.00	\$ 41,210.00	\$ 61.50	\$ 38,991.00		\$ -
6	Redwood Header Boards	227	LF	\$ 15.00	\$ 3,405.00	\$ 27.00	\$ 6,129.00		\$ -
7	Chain Link Fence Fabric Modification	50	LF	\$ 20.00	\$ 1,000.00	\$ 36.80	\$ 1,840.00		\$ -
8	Chain Link Fence Double Swing Gate	2	EA	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 2,660.00	\$ 5,320.00		\$ -
9	Chain Link Fence Walk Gate	3	EA	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	\$ 1,775.00	\$ 5,325.00		\$ -
10	Irrigation System Modification	1	LS	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 6,740.00	\$ 6,740.00		\$ -
11	Drinking Fountain w/ Dog Bowl	2	EA	\$ 7,000.00	\$ 14,000.00	\$ 20,795.00	\$ 41,590.00		\$ -
12	Bench	2	EA	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 2,315.00	\$ 4,630.00		\$ -
13	Trash Receptacle	2	EA	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,415.00	\$ 2,830.00		\$ -
14	Waste Bag Dispenser	2	EA	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ 410.00	\$ 820.00		\$ -
15	Bond Act Sign	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 3,565.00	\$ 3,565.00		\$ -
Total Amount of Base Bid Items				\$ 138,595.00		\$ 201,834.00		\$ -	
ADD ALTERNATE BID ITEMS									
A1	Shade Structure	1	LS	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 39,200.00	\$ 39,200.00		\$ -
A2	Decomposed Granite	490	SF	\$ 6.00	\$ 2,940.00	\$ 10.50	\$ 5,145.00		\$ -
Total Amount w/ Alternate Bid Items				\$ 171,535.00		\$ 246,179.00		\$ -	